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PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJACEGO W POSTEPOWANIU NA
DOSTAWE I WYKONANIE SYSTEMOW GASZENIA GAZOWEGO
W BUDYNKACH ACK CYFRONET AGH W KRAKOWIE

nr sprawy: ACK-DA-ZP-28-22/15

Zamawiajacy:

Akademia Gorniczo- Hutnicza
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Krakéw

W toku prowadzonego postepowania do Zamawiajacego skierowane zostaly nastgpujace pytania:

1. W tresci SIWZ, litera B. punkt 2. zamawiajacy jednoznacznie wskazuje na $rodek gasniczy IG-
100. Z punktu widzenia Ustawy Prawo zamoéwiefi publicznych nie dopuszcza si¢ zapisow, ktore
ograniczaja konkurencje i sa niezgodne z ogélnym zalozeniem Ustawy — konkurencyjnosci
cenowej. IG-100 jako $rodek gasniczy nie jest tak efektywny jak inne z grupy srodkow
gasniczych inertyzujacych. Ponadto, z ekonomicznego punktu widzenia, systemy oparte 0 gaz
1G-100 sa o ok. 20% drozsze pod wzgledem wykonania i ich pézniejszej eksploatacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Wybor IG-100 jako $rodka gasniczego nie
ogranicza konkurencji.

2. Whioskujemy réwniez o wykreslenie z tresci SIWZ punktu 8 litery B. jako niemozliwego do
spetnienia. Nie ma na rynku systeméw okreslanych jako ,.instalacje ze stalym wyplywem srodka
gasniczego”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajagcy majac na wzgledzie
ograniczenie szkodliwych skutkéw dekompresji gazu podczas akcji gasniczej oczekuje
zastosowania instalacji z regulowanym wyptywem gazu.

3. Zapis w punkcie 22. litery B. jest niemozliwy do spelnienia. Zamawiajgcy przerzuca w nim
odpowiedzialno$¢ za ewentualne szkody powstale w pomieszczeniu niewynikajace z dziataf
Wykonawcy. Wykonawca moze jedynie wskaza¢ potencjalne miejsca nieszczelnosci
Zamawiajacemu przed przystapieniem do prac projektowych i to na Zamawiajacym cigzy
obowiazek dostosowania pomieszczenia. Wnioskujemy w zwigzku z tym o wykreslenie tego
punktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy i wymagania SIWZ w tym zakresie.

Pytania zadane podczas zebrania Wykonawcow:

4. Czy istniejace czujki sygnalizacyjne mogg zosta¢ wykorzystane na potrzeby tworzonego systemu
gaszenia gazem?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie (rozdziat I lit. B pkt 13 str.
4 SIWZ), jednoczesnie doprecyzowujac, ze dopuszcza wykorzystanie istniejgcych systemow
sygnalizacji pozaru na potrzeby tworzonego systemu gaszenia gazem.



Czy wystepuje koincydencja czujek?

Odpowiedz: W istniejacych systemach, w kazdym z budynkéw, nie wystepuje koincydencja
czujek.

Czy pomiedzy pomieszczeniami rozdzielni niskiego napiecia i rozdzielni $redniego napiecia
w budynku Hali Maszyn wystepuje wydzielenie pozarowe?

Odpowiedz: Nie, pomiedzy pomieszczeniami rozdzielni niskiego napiecia i rozdzielni $redniego
napiecia w budynku Hali Maszyn nie wystepuje wydzielenie pozarowe.

Czy w pomieszczeniu serwerowni jest system wentylacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w pomieszczeniach serwerowni nie ma systemu
wentylacji.

Czy do kubatury pomieszczenia nr 1.10 nalezy doliczy¢ objeto$¢ szachtu technicznego, ktorego
wylot znajduje sie w poblizu wejscia do pomieszczenia 0.97

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ gaszeniem ma by¢ objete
pomieszczenie nr 0.10 (w pytaniu omylkowo wpisano 1.10 zamiast 0.10) bez szachtu
technicznego, do kubatury pomieszczenia nr 0.10 nie nalezy dolicza¢ objetosci tego szachtu.
Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z zapisami SIWZ (rozdziat I lit. B pkt 22 str. 4 SIWZ)
Wykonawca bedzie zobowigzany do skutecznego uszczelnienia chronionych pomieszczen.




